Osoby, życzące odebrać którą z wyżej wymienionych depesz, winny przedstawić stacji telegraficznej dowód legitymacyjny.

BANK POLSKI

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że z powodu upływu terminów dla kuponów do 4% obligów skarbowych i listów likwidacyjnych Królestwa Polskiego, jako to: pierwszych z dniem 20 marca (1 kwietnia), drugich z dniem 20 maja (1 czerwca) 1884 r., wydawanie nowych arkuszy kuponowych na następne dziesięciolecie, a mianowicie do obligów skarbowych od dnia 19 września (1 października) 1884 roku, do dnia 20 marca (1 kwietnia) 1894 roku, do listów likwidacyjnych zaś od dnia 19 listopada (1 grudnia) 1884 roku, do dnia 20 maja (1 czerwca) 1894 r. odbywać się będzie przy spłacie ostatniego kuponu tych papierów (upływającego dziesięciolecia), a mianowicie: do obligów skarbowych w zamian za poprzednie talony, a do listów likwidacyjnych, za przedstawieniem tychże listów podług wskazanego porządku:

1. Przyjmowanie dawnych talonów od obligów skarbowych, dla zamiany na nowe z dziesięcioletnimi kuponami, i także przyjmowanie samych listów likwidacyjnych, dla opatrzenia ich dziesięcioletnimi kuponami, odbywać się będzie w kasie Banku codziennie od godziny 10-ej zrana do 1-ej z południa, wyjąwszy dni świąteczne i poniedziałki, poczynając od wyżej oznaczonych terminów, a mianowicie: talonów od obligów skarbowych od dnia 20 marca (1 kwietnia) i listów likwidacyjnych od dnia 20 maja (1 czerwca) 1884 r.

2. Zgłaszający się dla otrzymania nowych arkuszy kuponowych do 4% obligów skarbowych lub 4% listów likwidacyjnych, jak również przysyłający takowe pocztą, obowiązany jest przedstawić oddzielną co do każdego gatunku tych papierów, wyraźną, bez przekreśleń i skrobań własnoręcznym podpisem